do site https://certidoes.cgu.gov.br/, com vistas a demonstrar que a empresa não se
encontra suspensa ou impedida de licitar ou contratar com aAdministração, ou declarada
inidônea para licitar ou contratar com a Administração.

XIII - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
13.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 763.436,00 (setecentos e sessenta e
três mil, quatrocentos e trinta e seis reais), para 60 (sessenta) meses, conforme custos
unitários apostos na tabela do item 1.1 deste Termo de Referência.

XIV - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
14.1 – As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal.